
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/352-155, fax: 052/352-154 
 
KLASA: 023-01/16-01/60 
URBROJ: 2163/1-06/5-16-10 
Pula, 30. studenog 2016. 
 
 
 

ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
putem 

Stručne službe Skupštine 
 
 
 
 

PREDMET: Prijedlog Rješenja o izmjenama Rješenja o imenovanju Povjerenstva 
          za suzbijanje zlouporabe droga Istarske županije 

  - dostavlja se 
 
 
 

Poštovani, 
 
U privitku dopisa dostavljamo Vam Prijedlog Rješenja o izmjenama Rješenja o 

imenovanju Povjerenstva za suzbijanje zlouporabe droga Istarske županije, radi 
raspravljanja i odlučivanja. 

 
 
S poštovanjem, 
 
 
 

PROČELNICA 
Sonja Grozić-Živolić 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije br. 10/09, 
4/13 i 16/16) Župan Istarske županije dana 06. prosinca 2016. godine donosi 

 
 
 

R J E Š E N J E  
O IZMJENAMA RJEŠENJA 

O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA SUZBIJANJE ZLOUPORABE DROGA 
ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 

Članak 1. 
 
U Rješenju o imenovanju Povjerenstva za suzbijanje zlouporabe droga Istarske županije 
Klasa: 550-01/15-01/05 Urbroj: 2163/1-01/8-15-2 od 23. veljače 2015. godine i Rješenju o 
izmjenama Rješenja o imenovanju Povjerenstva za suzbijanje zlouporabe droga Istarske 
županije Klasa: 550-01/15-01/05 Urbroj: 2163/1-01/8-15-04 od 30. listopada 2015. godine (u 
daljnjem tekstu: Rješenje) točka 1. podtočke 9. i 10. mijenjaju se i glase: 
 
„9. Vesna Poropat – koordinatorica za osnovne škole u Istarskoj županiji; 
10. Lara Škarda – koordinatorica za srednje škole u Istarskoj županiji.“ 
 

 
Članak 2. 

 
Ostali članci Rješenja ostaju nepromijenjeni. 

 
Članak 3. 

 
Ovo Rješenje o izmjenama Rješenja stupa na snagu danom donošenja, a bit će 

objavljeno u „Službenim novinama Istarske županije“. 
 
 
KLASA: 550-01/16-01/08 
URBROJ: 2163/1-01/8-16-2 
Pula, 06. prosinca 2016. 

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

          ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

 
 
Dostaviti: 
1. Članovima Povjerenstva za suzbijanje zlouporabe droga IŽ, 
2. Vesna Poropat, E. Bullessicha 7, Rovinj, 
3. Lara Škarda, Đuba 27d, Umag, 
4. Vilma Bednar, Prvomajska 6, 52440 Poreč, 
5. Antonija Mijatović,Tarska 4, 52446 Nova Vas, 
6. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije, 
7. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije, 
8. Pismohrana, ovdje 



 
OBRAZLOŽENJE 

 
 

I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE RJEŠENJA 
Pravna osnova sadržana je u odredbi članka 43. Statuta Istarske županije.  

 
 

II. OCJENA STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE RJEŠENJA 
Župan Istarske županije rješenjem Klasa: 550-01/15-01/17 Urbroj: 2163/1-01/8-15-2 od 

23. veljače 2015. godine i Rješenjem o izmjenama Rješenja o imenovanju Povjerenstva za 
suzbijanje zlouporabe droga Istarske županije Klasa: 550-01/15-01/05 Urbroj: 2163/1-01/8-
15-04 od 30. listopada 2015. godine imenovao je članove Povjerenstva za suzbijanje 
zlouporabe droga Istarske županije na mandat od 4 (četiri) godine. Obzirom da su 
imenovane Vilma Bednar i Antonija Mijatović promijenile radno mjesto, umjesto njih se 
imenuju Lara Škarda i Vesna Poropat koje su Odlukom Agencije za odgoj i obrazovanje 
imenovane voditeljicama županijskih stručnih vijeća za školske preventivne programe te su 
predloženim Rješenjem usklađene navedene promjene.  

 
 

III. TEKST PRIJEDLOGA RJEŠENJA 
Tekst prijedloga rješenja sastavni je dio ovoga obrazloženja. 

 
 
 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


